
Statistische Tabelle Weissenstein-Schwinget 2024

20.07.2024

Gang: 2

1 Alpiger Nick *** 19.75

+ Bieri Marcel *** 10
+ Räbsamen Marcel *** 9.75  

2a Räbmatter Patrick *** 19.5

+ Good Marco *** 9.75
+ Hersche Martin *** 9.75  

2b Van Messel Noe ** 19.5

+ Lüscher Sinisha ** 9.75
+ Schneider Mario ** 9.75

3a Feldmann Patrik * 19

+ Eisenring Damian * 10
- Burch Jonas *** 9  

3b Müllestein Mike *** 19

- Schneider Domenic *** 9
+ Schmid Samuel ** 10  

3c Späti Jan * 19

+ Grab Florian * 10
- Heiniger Marco ** 9

4a Dändliker Shane ** 18.75

- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Heinzer Benno * 10  

4b Frank Marius ** 18.75

- Heiniger Marco ** 9
+ Fuster Arjuna * 9.75  

4c Gmür Pirmin ** 18.75

- Ettlin Stefan ** 8.75
+ Troxler Jonas ** 10

4d Müller Luca ** 18.75

- Schick Janis * 9
+ Koch Reto ** 9.75  

4e Odermatt Adrian *** 18.75

+ Burch Jonas *** 10
- Ott Damian *** 8.75  

4f Orlik Armon *** 18.75

- Wicki Joel *** 8.75
+ Fankhauser Marco ** 10

4g Ott Damian *** 18.75

+ Reichmuth Pirmin *** 10
- Odermatt Adrian *** 8.75  

4h Rohrer Ueli ** 18.75

- Dändliker Shane ** 8.75
+ Lötscher Niklas * 10  

4i Roth Jan ** 18.75

- Schmid Patrick * 8.75
+ Fuster Sepp * 10

4j Schmid Patrick * 18.75

- Roth Jan ** 8.75
+ Dünner Tobias * 10  

4k Schneider Domenic *** 18.75

- Müllestein Mike *** 9
+ Schwegler Dominik * 9.75  

4l Schwyzer Samuel ** 18.75

- Signer Andy ** 8.75
+ Christ Dario * 10

4m Wiget Ueli * 18.75

+ Heierli Pascal ** 10
- Signer Andy ** 8.75  

4n Grab Florian * 18.75

o Späti Jan * 8.75
+ Eisenring Damian * 10  

5a Durrer Nando ** 18.5

- Leuppi Karim ** 8.75
+ Strebel Dominic ** 9.75

5aa Voggensperger Lars *** 18.5

o Hersche Martin *** 8.5
+ Bärtsch Fabian ** 10  

5ab von Euw Lukas ** 18.5

o Streich Sascha * 8.75
+ Gerber Manuel * 9.75  

5b Gwerder Michael *** 18.5

- Döbeli Lukas *** 8.75
+ Joho Pascal ** 9.75

5c Hermann Oliver ** 18.5

+ Schuler Alex *** 9.75
- Schurtenberger Sven *** 8.75  

5d Hügli Kaj ** 18.5

+ Scherrer Fabian ** 9.75
- Schuler Alex *** 8.75  

5e Kindlimann Fabian *** 18.5

- Schurtenberger Sven *** 8.75
+ Bühler Kilian * 9.75

5f Lang Sven ** 18.5

+ Koch Reto ** 9.75
- Döbeli Lukas *** 8.75  

5g Lustenberger Marc ** 18.5

- Rotach Lars ** 8.75
+ Wey Nicola ** 9.75  

5h Rotach Lars ** 18.5

- Lustenberger Marc ** 8.75
+ Gisler Jonas * 9.75

5i Streich Sascha * 18.5

+ von Euw Lukas ** 9.75
- Good Marco *** 8.75  

5j Wicki Joel *** 18.5

- Orlik Armon *** 8.75
+ Vieira Tiago ** 9.75  

5k Bucher Christian ** 18.5

o Brand Christian ** 8.5
+ Glutz Jonas * 10

5l Bühler Kilian * 18.5

+ Habegger Andrin ** 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5  

5m Elmer Daniel * 18.5

o Christ Dario * 8.5
+ Buchmann Moritz * 10  

5n Fankhauser Marco ** 18.5

+ Lehmann Philipp ** 9.75
o Orlik Armon *** 8.75

5o Fuster Arjuna * 18.5

+ Stocker Niklas ** 10
o Frank Marius ** 8.5  

5p Fuster Sepp * 18.5

+ Rüegg Daniel * 10
o Roth Jan ** 8.5  

5q Gisler Jonas * 18.5

+ Kundert Elias ** 10
o Rotach Lars ** 8.5

5r Herger Matthias *** 18.5

o Schneider Mario ** 8.5
+ Poltera Andrin ** 10  

5s Joho Pascal ** 18.5

+ Schiesser Patrik * 10
o Gwerder Michael *** 8.5  

5t Lötscher Niklas * 18.5

+ Buchmann Moritz * 10
o Rohrer Ueli ** 8.5

5u Reichmuth Pirmin *** 18.5

o Ott Damian *** 8.5
+ Kuster Thomas ** 10  

5v Schiesser Patrik * 18.5

o Joho Pascal ** 8.5
+ Gfeller Joel * 10  

5w Schmid Samuel ** 18.5

+ Wey Nicola ** 10
o Müllestein Mike *** 8.5



5x Schneider Mario ** 18.5

+ Herger Matthias *** 10
o Van Messel Noe ** 8.5  

5y Schwegler Dominik * 18.5

+ Mettler Valentin * 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

5z Vieira Tiago ** 18.5

+ Bürli Roger ** 10
o Wicki Joel *** 8.5

6a Bärtsch Fabian ** 18.25

+ Gfeller Joel * 9.75
o Voggensperger Lars *** 8.5  

6b Bieri Marcel *** 18.25

o Alpiger Nick *** 8.5
+ Brand Christian ** 9.75  

6c Brand Christian ** 18.25

+ Bucher Christian ** 9.75
o Bieri Marcel *** 8.5

6d Christ Dario * 18.25

+ Elmer Daniel * 9.75
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

6e Heinzer Benno * 18.25

+ Strebel Dominic ** 9.75
o Dändliker Shane ** 8.5  

6f Hersche Martin *** 18.25

+ Voggensperger Lars *** 9.75
o Räbmatter Patrick *** 8.5

6g Kuster Thomas ** 18.25

+ Stoll Simon ** 9.75
o Reichmuth Pirmin *** 8.5  

6h Lüscher Sinisha ** 18.25

o Van Messel Noe ** 8.5
+ Heierli Pascal ** 9.75  

6i Mettler Valentin * 18.25

o Schwegler Dominik * 8.5
+ Stocker Niklas ** 9.75

6j Poltera Andrin ** 18.25

+ Gerber Manuel * 9.75
o Herger Matthias *** 8.5  

6k Räbsamen Marcel *** 18.25

+ Odermatt Jonas ** 9.75
o Alpiger Nick *** 8.5  

6l Scherrer Fabian ** 18.25

o Hügli Kaj ** 8.5
+ Rüegg Daniel * 9.75

6m Troxler Jonas ** 18.25

+ Dünner Tobias * 9.75
o Gmür Pirmin ** 8.5  

7a Ettlin Stefan ** 17.75

- Gmür Pirmin ** 8.75
- Lehmann Philipp ** 9  

7b Heiniger Marco ** 17.75

- Frank Marius ** 8.75
- Späti Jan * 9

8a Döbeli Lukas *** 17.5

- Gwerder Michael *** 8.75
- Lang Sven ** 8.75  

8b Kessler Joel ** 17.5

- Glutz Jonas * 8.75
- Habegger Andrin ** 8.75  

8c Leuppi Karim ** 17.5

- Durrer Nando ** 8.75
- Stoll Simon ** 8.75

8d Schick Janis * 17.5

- Müller Luca ** 8.75
- Bürli Roger ** 8.75  

8e Schurtenberger Sven *** 17.5

- Kindlimann Fabian *** 8.75
- Hermann Oliver ** 8.75  

8f Signer Andy ** 17.5

- Schwyzer Samuel ** 8.75
- Wiget Ueli * 8.75

8g Burch Jonas *** 17.5

o Odermatt Adrian *** 8.5
- Feldmann Patrik * 9  

8h Kundert Elias ** 17.5

o Gisler Jonas * 8.75
- Odermatt Jonas ** 8.75  

8i Lehmann Philipp ** 17.5

o Fankhauser Marco ** 8.5
- Ettlin Stefan ** 9

8j Odermatt Jonas ** 17.5

o Räbsamen Marcel *** 8.5
- Kundert Elias ** 9  

9a Bürli Roger ** 17.25

o Vieira Tiago ** 8.5
- Schick Janis * 8.75  

9b Glutz Jonas * 17.25

- Kessler Joel ** 8.75
o Bucher Christian ** 8.5

9c Good Marco *** 17.25

o Räbmatter Patrick *** 8.5
- Streich Sascha * 8.75  

9d Habegger Andrin ** 17.25

o Bühler Kilian * 8.5
- Kessler Joel ** 8.75  

9e Schuler Alex *** 17.25

o Hermann Oliver ** 8.5
- Hügli Kaj ** 8.75

9f Stoll Simon ** 17.25

o Kuster Thomas ** 8.5
- Leuppi Karim ** 8.75  

9g Dünner Tobias * 17.25

o Troxler Jonas ** 8.5
o Schmid Patrick * 8.75  

10a Buchmann Moritz * 17

o Lötscher Niklas * 8.5
o Elmer Daniel * 8.5

10b Eisenring Damian * 17

o Feldmann Patrik * 8.5
o Grab Florian * 8.5  

10c Gerber Manuel * 17

o Poltera Andrin ** 8.5
o von Euw Lukas ** 8.5  

10d Gfeller Joel * 17

o Bärtsch Fabian ** 8.5
o Schiesser Patrik * 8.5

10e Heierli Pascal ** 17

o Wiget Ueli * 8.5
o Lüscher Sinisha ** 8.5  

10f Koch Reto ** 17

o Lang Sven ** 8.5
o Müller Luca ** 8.5  

10g Rüegg Daniel * 17

o Fuster Sepp * 8.5
o Scherrer Fabian ** 8.5

10h Stocker Niklas ** 17

o Fuster Arjuna * 8.5
o Mettler Valentin * 8.5  

10i Strebel Dominic ** 17

o Heinzer Benno * 8.5
o Durrer Nando ** 8.5  

10j Wey Nicola ** 17

o Schmid Samuel ** 8.5
o Lustenberger Marc ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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